lia m. 7) poscent: A it) honore: FHIKIA R.

!) Bsslu'tutuln et 0:76.and. :. «illi)-(il;s.); Coglp. II. c. 1. h. t.
ap. VIII. .

3 10 2 Ravennati: BucSa; —Ja]e »a. -. ) convenit: lib
£)'de:)8a s))upondn- Bb a) vel elp dual.- Cedd,roll. o. ss.. :) ad./..
aliquibus. Sa sua ut: 9) et si obnoxiu- toncaris de eis: lib0
10) teneatur: FH K.- teneatur (tenearis: Hist) ap. nodi (ab ap. aede: Bbc)
nihilominus eausa subiectionis contractus possit etc.: 8 teneatur possel
sionea ecclesiae salvas et indemnes custodire contractus: Sa ll) Igitur . . .
duximus respondendum: DS;: 12)Intelligatur: Bnbtha: intelligitur: Dc
18)aestimamus: Byhi 14) exsistunt: 880 15) illis. quae ipsi ecclesiae
sunt utiliores: ib. 16) vel: FGBIAZN 17) tibi liber.: Se 18)subscr.
dsda'nnls as Luc. a . Bal. I.". 374.

Cap. . 1)pReatitntmn es llan. 1. (3, S.); Conql. II. c. 2. I:. l.(3,.10.)
2) 1191—8.— Jale'na. 10690. 8) aures nostras: lib 4) noveritis: Laut.
lium».
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eiusdem ecclesiae,inconsultis aliis fratribus, in damnum eius5
et detrimentum eorum, accepta inde pecunia, in perpetuum
locaverunts. Ideoque7 fraternitati tuae per apostolicascripta
mandamus, quatenus, si vemm est quod3 asseritur, locat
tiones illas legitime revocare procures9, ita quidem,quod, 51
eademlo praedia non aliter revocari potuerint", eos, quos
noveris harum locationum auctores, adla susceptam inde
pecuniam conductoribus refundendam appellatione remota
compellas, ne, si huiusmodi locationes in sua contigerit stabili
tate persistere, inde gravis eidem ecclesiae incommoditas possit
provenire 13.

CAP. X.!
Possessiones, quae sunt de mensa, non possunt alienari. Et ecclesiae
consuetae regi per regulares saecularibus clericis conferri non debent.

II. d. loann. de [mola.

Innocentius lli. Archiepiscopo2 Montis regalis.
Possessiones ad mensam tuam vel capituli pertinentes,

alienare non debes, aut ecclesias, in quibus monachi mini
strare consueverunt, clericis vela laicis assignare personis.
Ideoque fraternitati tuae auctoritate praesentium inhibemus", ne
possessiones, casalia vel ecclesias, quae non consueverunt in bene
ficium asstynari, alicui-3 petenti concedas, immo potius ecclesiam
S. Clementis de Messana, quam Gerardo Teutonico et s. sepulchri
ecclesiam similiter de Illessana, quam Falconi canoniCo, et bene
ficium quod Thomae filio I. Ferrarii in grave praeiudicium

ecclesiae tuae diceris contulisse, ad priores usus non differas, ïppellatione postposita, reuocare. [Dat. Romae ap. S. Petr. I.
Kal. Iun. Pont. nostr. Ao. I. 1198.]